Pretendentu jautājumi un Pasūtītāja atbildes:

1. Jautājums: Nolikuma p.3.6. Lūdzam skaidrot vai par līdzvērtīgiem ir uzskatāms Tehniski ekonomiskais pamatojums, kas izstrādāts programmas 3.4.1.1. aktivitāte "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000" ietvaros.

Atbilde: Jā;


2. Jautājums: Nolikuma p. 7.3. Lūdzam precizēt vai ir jāpēta arī lietus ūdeņu attīrīšanas iekārtas un precizēt to skaitu.
Atbilde: Nav jāpēta;

3. Jautājums: Nolikuma p. 10.1. Ņemot vērā nolikumā minēto tīklu skalošanai un CCTV inspekcijai nepieciešams pieaicināt specializētu apakšuzņēmēju, lai nodrošinātu vienādus iepirkuma nosacījumus visiem pretendentiem jānosaka konkrētas apjomi (iela, diametrs, attālums metros) kanalizācijas tīklu skalošanai un CCTV inspekcijai.

Atbilde: Pasūtītājs par saviem līdzekļiem nodrošina kanalizācijas tīklu skalošanu pirms CCTV veikšanas. CCTV apsekojāmā posma garums 1900m, diametrs no 200 līdz 450 mm;


4. Jautājums: Nolikuma p. 10.1. Precizēt kāda veida materiālā iesniedzamas tehniskās apsekošanas shematiskā materiāla shematiskais materiāls ar cauruļvadu izvietojumu un tekņu atzīmēm. Vai shematiskajam materiālam ir jābūt uz topogrāfiskās pamatnes, t.i. oriģinālajās koordinātēs un Latvijas augstumu sistēmā?

Atbilde: Tehniskās apsekošanas grafiskais materiāls (ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu shēma, aku griezumi) jāiesniedz dwg formātā. Par katru aku nepieciešams sagatavot pasi, kas ietver aku tipu, materiālu, diametru, augstums abs. atz., dziļums, teknes un ievadu virzieni norādot tos uz pulksteņa. Pasūtītājs nodrošina karšu pamatni (dwg formā).


5. Jautājums: Nolikuma p. 10.1. Iepirkumā jānosaka apsekojamā kanalizācijas tīkla apjomus ,t.i. posma garums, kuram jāveic tehniskā apsekošana un tekņu uzmērīšana.

 Atbilde: Apsekojamie ūdensvada un kanalizācijas tīklu apjomi skatāmi pievienotajā failā;


6. Jautājums: Nolikuma p. 10.2. Precizēt apjomus, t.i. ielas un aku skaitu kam jāveic apsekošana, nolikumā nav minēts, ka tā ir tikai projekta ietvaros skartā teritorija.

Atbilde: Aku skaits nosakāms apsekošanas gaitā.

7. Jautājums: Nolikuma p. 10.2. Precizēt kāda veida izdrukas materiālā iesniedzami veiktie apsekošanas rezultāti. Ūdensvada skataku vizuālā apsekošana ar foto fiksāciju un ūdensvada akas detalizāciju? Skaidrot, kā jānosaka ūdensvada bojājuma vietas, tas ir domāts tikai aka vai jāveic noplūžu mērījumi.

Atbilde: Apsekošanas rezultāti iesniedzami 4 eks. papīra formātā un 1 eks. digitālā formā.


8. Jautājums: Nolikuma p. 10.3. Vai jauna kartogrāfiskā materiāla sastādīšanai būs iespējams izmantot iepriekš izstrādāto tehniski ekonomisko materiālu shematisko materiālu.

Atbilde: Jā


9. Jautājums: Nolikuma p. 10.3. Precizēt prasības reljefa uzmērīšanai projekta skartajai teritorijai, pēc nolikuma saprotam jāuzmēra tikai reljefs ielas platumā, un ja ir tad arī esošās ūdensvada un kanalizācijas komunikācijas. Citas apakšzemes komunikācijas nav jāmēra un nav jāveic saskaņošana attiecīgajās institūcijās.

Atbilde: Reljefs jāuzmēra, lai noteiktu jaunbūvējamās kanalizācijas krituma virzienus, kanalizācijas sūkņu staciju skaitu, kā arī iespēju pieslēgties jaunbūvējamiem kanalizācijas tīkliem potenciālajiem abonentiem.


10. Jautājums: Nolikuma p. 10.3. Norādīt apjomus, metros, kur jāveic reljefa uzmērīšana.

Atbilde: Balstoties uz iepriekšējā punktā minēto Pretendents pats novērtē nepieciešamos uzmērīšanas apjomus.


11. Jautājums: Nolikuma p. 10.3. Norādīt apjomus, kur projekta skartajā teritorijā ir veikta topogrāfiskā uzmērīšana citu projektu ietvaros.
Atbilde: Šī informācija ir pieejama būvvaldei. Pēc būtības Pretendentam pašam jāuzņemas atbildība par sagatavoto shēmu, kas nozīmē, ka īpaši paļauties uz citu mērnieku uzmērījumiem dažādos laikos nebūtu ieteicams.
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